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Test laboratuvan olarak faaliyet gésteren METALTEK TEKNOLOJi KIMYASAL URUNLER LTD. $Ti., TURKAK 'tan AB-0547-T no'lu dosya
numarasi ile TS EN ISO/IEC 17025:2012 standardina gore akredite edilmistir.

METALTEK TEKNOLOJI KIMYASAL URUNLER LTD. STI. had been accredited by TURKAK under registration number AB-0547-T for TS EN ISO/IEC
17025:2012 as test laboratory.

Tiirk Akreditasyon Kurumu (TURKAK) deney raporlarinin taninirh@ konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi (EA) ile Cok Tarafli Anlasma ve
Uluslararasi Laboratuvar Akreditasyon Birligi (ILAC) ile kargihikli tamima anlagmasi imzalamigtir.

Turkish Accreditation Agency (TURKAK) is a signatory to the European co-operation for Accreditation (EA) Multilateral Agreement (MLA) and to the
International Laboratory Accreditation Cooperation (ILAC) Mutual Recognition Arrangement (MRA) for the recognition of test reports.

Test ve fveya dl¢lim sonuglan, genisletilmis dlciim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve test metotlan bu sertifikanin tamamlayici kismi olan takip
eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement resuits, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on the following pages which
are part of this report.
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Test sonuglari, sadece teste tabi tutulan numuneler igin gegerlidir. Laboratuvarimiz tarafindan numune alma islemi gerceklestiriimediginden, teste
tabi tutulan numunelerin temsil 6zelliginden laboratuvarimiz sorumlu degildir. Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip
gogaltilamaz. imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.
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1. MUSTERININ TALEBI:

Cam akrilik kiivéz parcasi ve polikarbonat kiivéz yatadinin, Pron-Up isimli toz Urlnle hazirlanan dezenfektan sivisina TS
EN ISO 2812-4 standardina gore 3 saat maruz birakiimasi ile Sivilara Direncin Tayini testinin gergeklestiriimesi ve meydana
gelecek gorsel deformasyonlarin raporlanmasi istenmistir.

2. TEST EDILECEK MALZEME:

Numune Adi : Pron-Up Dezenfektan
Malzeme Cinsi :-

Teste Hazirhik Islemleri / Sartlandirma  : -

Ebatlarn / Adedi : 50 gr. / 1 Adet

3. KULLANILAN STANDARTLAR:

TS ENISO 2812-4 Boyalar ve vernikler - Sivilara direncin tayini - Bélim 4: Benek yontemi

4. TEST PROGRAMI:

Sivilara Direncin Tayini:
(TS EN I1SO 2812-4 standardina gore)

Test oncesi hazirlik islemleri: Klivdz parcalarinin yiizeyleri test dncesinde temizlenerek elden ve diger ortamlardan
bulasmis korozyon tetikleyici yag ve kirlilik unsurlan ortadan kaldirnlmistir. Kiivéz parcalarinin test dncesinde fotograflan
cekilmistir. Daha sonra, 1 litre suya 2 gram toz haldeki Pron-Up katilarak dezenfektan sivisi (800 ppm) elde edilmistir. Elde
edilen dezenfektan sivisi, kiivoz parcalarinin Gzerine damlatilarak test baslatiimigtir.

Kullanilan kimyasal : Pron-Up Dezenfektan

Test sicakhgn : Ortam sicakhgi (24 °C, %48 RH)
Toplam test siiresi : 3 saat

Kimyasala maruz birakma metodu : Damlatma Yontemi

Test sonrasi yapilan islemler: Deney siresinin sonunda, parcalar silinerek kurutulmustur. Ardindan gorsel
dederlendirmeler yapilmis ve test sonlandiriimistir.

Test sonuglari, sadece teste tabi tutulan numuneler igin gegerlidir. Laboratuvarimiz tarafindan numune alma islemi gerceklestiriimediginden, teste
tabi tutulan numunelerin temsil 6zelliginden laboratuvarimiz sorumlu degildir. Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip
gogaltilamaz. imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.
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5. KULLANILAN EKiPMAN BILGILERi:
Test Cihaz1 Adi Ka[!brasyon ngllma .Tgrihi ! Modeli Uretici Firma
Kalibrasyon Bitis Tarihi
Etdlen 13.06.2018 / 13.06.2021 E2 BAYKON
MT-ET1-032 e i

6. TEST SONUCLARLI:

Parga Adi Test Sonuglar (3 saat)

Cam Akrilik Klvoz Pargasi

3 saatlik test sonunda her iki parganin yizeyinde de herhangi bir deformasyon (renk
solmasi, ¢atlama, pullanma, kabarciklanma vb.) gorlilmemistir.

Polikarbonat Kiivoz Yatagi

NOT: Test numuneleri rapor ile birlikte geri génderilmistir/teslim edilmistir.

*ile gosterilen testler akreditasyon kapsamimizda bulunmamaktadir.

Test sonuglari, sadece teste tabi tutulan numuneler igin gegerlidir. Laboratuvarimiz tarafindan numune alma islemi gerceklestiriimediginden, teste
tabi tutulan numunelerin temsil 6zelliginden laboratuvarimiz sorumlu degildir. Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip
gogaltilamaz. imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.
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